2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.11.2016  № 748                                                                        г. Камень-на-Оби

	О признании утратившими силу и внесении изменений в некоторые постановления Администрации Каменского района

В соответствии с Уставом  муниципального образования Каменский район Алтайского края,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации района:
1.1. от 09.06. 2012 № 271 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог».
1.2. от 08.04.2013 № 121 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 09.06.2012 № 271«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог».
2. Внести изменения в некоторые постановления Администрации района:

2.1. абзац 7 постановления Администрации района  от 20.01.2013 № 11 «О внесении  изменений в некоторые постановления Администрации  района» считать утратившим силу:
«- от 09.06.2012 № 271 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог».

2.2. Подпункт 1.1. постановления Администрации района от 06.12.2013 № 418 «О внесении изменений и дополнения в некоторые постановления Администрации Каменского района» считать утратившим силу.

2.3. Подпункт 1.8. постановления Администрации района»  от 21.06.2016 № 177 «О внесении изменений и дополнения в некоторые постановления Администрации Каменского района считать утратившим силу.

3.Опубликовать данное постановление в газете «Каменская народная газета» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
	Первый заместитель главы Администрации района, начальник Управления по АПК
	                             А.В. Брежнев